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DTTO LOC 14

DTTO LOC 15

0248

0248

0249

0240

0240

0244

0258

0262

0263

0264

PINAL - MAGUEYCITOS

SAN JUAN DEL RIO - XILITLA

SAN
JUAN DEL

RIO - XILIT
LA

ARROYO. EL BUEY

0001 PINAL DE AMOLES

0001 PINAL
DE AMOLES

0240

0240

0244

0244

0248

0248

0248

0248

0248

0249

0249

02620262 0262

0262

0262

0262
0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0262

0264

0264

0264

0045 MAGUEY
VERDE

0056 LA
NOPALERA

0052 EL MORAL

0074 PUERTO
BLANCO

0090 PUERTO
DEL ORO

0063
MAGUEYCITOS

0113 LA DINAMITA

0045
EPAZOTITOS

0182 MESA
CHIQUITA

0115 PUERTO
DEL PINO

0167 LA
ESPERANZA

0178 LINDERO
DE TEJAMANIL

0061 EL
MADROÑO

0039
DERRAMADERO

DE BUCARELI

0033 CUATRO
PALOS

0064 EL MASTRANTO
(MASTRANTO
DE BUCARELI)

0155 LA
QUEBRADORA

0105 EL
TEJAMANIL

0082
POTRERILLOS

0089 PUERTO DEL
DERRAMADERO

0145 EL TEPOZAN
DEL DERRAMADERO

0137 PUERTO DE
LOS VELAZQUEZ

0141 LA
CAÑADA

0171 RANCHO
NUEVO II

0169 EL APARTADERO
MESA DEL SOYATAL

0170 PUERTO
DEL CIELO

0173 EL
ASERRADERO

0185 EL
SOYATAL

0184 JOYAS DEL
DERRAMADERO

0017 BARRANCA
DEL PLATANO

0023
CARRIZILLO
MEDIA LUNA

0081 EL
PLATANO

1 cm = 327.82 mts
1:32,782

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

01 / 15

PINAL DE AMOLES 013

0262 TIPO: RURAL


